Совет сельского поселения Орловский сельсовет

муниципального района Янаульский район

Республики Башкортостан

Решение

                                                                № 47/8                « 23 » января 2012г.

О работе депутатов Совета сельского поселения

Орловский сельсовет муниципального района

 Янаульский район Республики Башкортостан с избирателями

Заслушав выступление депутата Совета сельского поселения Орловский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан двадцать шестого созыва по избирательному округу № 1  Куляпина А.А.,  Совет сельского поселения Орловский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан  РЕШИЛ:

1. Выступление депутата Совета сельского поселения Орловский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан двадцать шестого созыва по избирательному округу № 1  Куляпина А.А. принять к сведению.

2. Признать работу депутата Совета сельского поселения Орловский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан двадцать шестого созыва по избирательному округу № 1  Куляпина А.А. удовлетворительной.

Глава

сельского поселения                                                                           Ф.Б.Закиров